
KELIONĖS PORGRAMA
Naujametinė Krokuva

2023-12-29

1 DIENA
Anksti ryte išvykstame iš Lietuvos. Kelionė per Lietuvą, Lenkiją. Atvykstame į Veličką, esančią už 15 km nuo Krokuvos.
Aplankome jau 700 metų veikiančią 63-135 m. gylyje esančią druskų kasyklą, jos požemius puošiančias įvairias skulptūras,
koplyčias bei bažnyčią. Kasyklas jau XV a. lankė Lenkijos karaliai su savo svitomis, o nuo XIX a. suklestėjo turizmas. Tuo pat
metu buvo nutiestas ir turistinis maršrutas. Atvykstame į Krokuvą. Nakvynė viešbutyje.

2 DIENA
Pusryčiai. Ekskursija su gidu po Krokuvos senamiestį. Aplankysime Vavelio kalvą, ant kurios stovi didingi rūmai – Lenkijos ir
Lietuvos valdovų rezidencija. Apžiūrėsime Vavelio Katedrą, kurioje yra stebuklais garsėjantis karaliaus Žygimanto varpas,
Jogailos, jo žmonos Jadvygos, Žygimanto Augusto bei kitų karalių kapai. Vėliau pėsčiomis dairysimės po senamiestį, matysime
paminklą, skirtą Žalgirio mūšio 500-osioms metinėms, Barbakaną, kuris ne kartą išgelbėjo Krokuvą nuo užpuolikų, senuosius Šv.
Florijono miesto vartus, centrinę turgaus aikštę, Šv. Marijos baziliką, senovinę prekyvietę Sukenicas, kuri veikia iki šiol, Jogailos
universiteto kiemelius.  Po pažinties su senamiesčiu pietausime viename iš Krokuvos restoranų, kur r agausime nacionalini?
patiekal?. Laisvas laikas mieste. Pageidaujantys turės galimybę pavakarieniauti viešbutyje. Vakare keliaujame įNaujųjų
metų sutikimą Krokuvoje pagrindinėje Sukenicų aikštėje.  Nakvynė viešbutyje.

3 DIENA
Vėlyvi pusryčiai. Po pusryčių išvykstame link namų. Kelionė per Lenkiją. Vėlai vakare grįžtame į Lietuvą.

Į kelionės kainą įskaičiuota

Kelionė autobusu;
2 nakvynės su pusryčiais viešbutyje;
Kelionės vadovo paslaugos;
Ekskursinė programa;
Kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai, vietinių gidų paslaugos   ~ 150  PLN  (Lenkijos zlotai);
Medicininių išlaidų draudimas kelionės metu.

Pastabos
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda;
Priemoka už vienvietį kambarį 60  EUR.
Išvykimo laikai:
4:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė (Laisvės pr., 60);
5:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K 1-2-3;
6:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-krokuva

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/naujametine-krokuva

